
XYPEX СИСТЕМ ЗА ВОДОНЕПРОПУСНОСТ НА БЕТОН СО КРИСТАЛИЗАЦИЈА

ШТО E XYPEX?
- Прашкаст материјал - Единствен хемиски третман за водонепропусност, заштита и рехабилитација на бетон

- XYPEX создава кристална структура длабоко во порите и капиларите на бетонотската маса за да се спречи навлегување на водата и 
агресивните хемикалии

- Затвора пукнатини во бетонот до 0,4mm

- XYPEX не зависи од површината - адхезија да ги постигне своите хидроизолациски ефекти, таа е отпорна на екстремниот 
хидростатски притисок

- Таа не е предмет на влошување како изолација во споредба со проблемите со кои се соочуваат мембраните

- XYPEX е постојан процес, престанува при недостиг на влага или вода и повторно се активира кога водата е присутна



ПРЕДНОСТИ НА XYPEX СИСТЕМОТ

XYPEX ПРЕМАЗИ

ПРИМЕНА НА XYPEX

- XYPEX не е само површински премаз – тој станува трајно интегрален (составен) дел од структурата на бетонот

- Не може да ја продупчите, не солзи и не се распаѓа на рабовите

- Предност има пред ПВЦ фолии, битуменски ленти и други премази кои бараат суви површини при апликација

- Може да се користи на било која страна на бетонската површина - негативни или позитивни страна на (притисок на водата)

- Поевтина од останатите методи за заштита

- Медиум на иницирање на хидроизолацијата со создавање кристали е водата

- Примената е при изведба на нови бетонски конструкции 
или санација на веќе изградени 

- Производи

- Премази – нанесувањето е со четка или со прскање 

- Адитиви за бетон - Не влијае на карактеристиките на 
свежиот бетон (при вградувањето и вовлечениот воздух)
Не ја редуцира цврстината на бетонот при притисок
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ЈАДРО ИНЖЕНЕРИНГ Скопје


